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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Бухоро вилояти
100011, Toshkent shahri, Abay ko‘chasi, 6-uy, Tel. 244-04-85, E-mail:davexpertiza@exat.uz,
devexpertiza@umail.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Fayziyev Said Aminovich
Sana:21-07-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 52122

Obyekt nomi «Buxoro shahar “M.Ashrafiy” MFY Zebiniso ko’chasi ichki avtomobil yo’llarini joriy
ta’mirlash.»

Buyurtmachi – “Buxoro mintaqaviy yo’llarga buyurtmachi xizmati” DUK.
Bosh loyihachi - “Buxoro mintaqaviy yo’llarga buyurtmachi xizmati” DUK.
Litsenziya O’zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan 2020 yil 26
iyunda berilgan №AL-001015.
Moliyalashtirish manbai - O’zbekiston Respublikasi Davlat byudjet mablag’lari
hisobidan.
Bosh pudratchi – Tanlov asosida aniqlanadi.
Qurilish turi joriy ta’mirlash.
Murojaat raqami: № 51724

1. Loyihalash uchun asos

1.1. 2022 yil 17 iyundagi “Obod Mahalla” va “Obod qishloq” dasturini amalga oshirishni muvofiqlashtirish
buyicha Respublika komissiyasining №24-sonli  yigilish bayoni .
1.2. Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
1.3. Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1.  Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Obyektning joylashuv manzili – Buxoro viloyati Buxoro shahri.
3.2. Obyektning umumiy uzunligi –  0,340 km.
3.3. Asosiy loyiha yechimlari – Loyihalash topshirig’i va nuqsonlar dalolatnomasiga asoslanib ko’rib
chiqilgan ishlar:
1-muyilish
Maydoni 5 m2 gacha, chuqurligi 5 sm gacha bo’lgan o’yiqlarni issiq mayda zarrali (tip B marka-II) a/beton
qorishmasi bilan yamash, har 1000m2 ga -0,2 tn xisobida bitum sepish, issiq mayda zarrali (tip B marka-II)
a/beton qorishmasidan h-5 sm qalinlikda qoplama qatlamini qurish. Hajmi 0,5 m3 bo’lgan ekskovator
yordamida 2-guruh tuproqlarda o’ymada ishlash tik quduq o’rnini qazish va yonga tashlash, qo’l yordamida
2-guruh tuproqlarda ishlash, saralangan shag’aldan taglik qurish, tik quduqni o’rnatish, surtma nam
to’sgich, tik quduq yopg’ichlarini o’rnatish, yo’ldan tik quduqga yomg’ir suvlarini tushirish uchun teshik
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o’lchami D-100mm bo’lgan polietilen quvurlarni qum asosga o’rnatish, M-200 markali yaxlit beton (yo’l va
quduqni bog’lanish qismiga), cho’mich hajmi 0,5 m3 bo’lgan ekskovator yordamida 1-guruh tuproqlarni
ko’mish .
2-muyilish
SHQAdan h-12 sm qalinlikda asos qatlamini qurish, Har 1000m2 ga -0,2 tn xisobida bitum sepish, issiq
mayda zarrali (tip B marka-II) a/beton qorishmasidan h-5 sm qalinlikda qoplama qatlamini qurish,
QSHAsidan h=5sm qalinlikda yo’l chetini mustahkamlash. Hajmi 0,5 m3 bo’lgan ekskovator yordamida 2-
guruh tuproqlarda o’ymada ishlash tik quduq o’rnini qazish va yonga tashlash, qo’l yordamida 2-guruh
tuproqlarda ishlash, saralangan shag’aldan taglik qurish, tik quduqni o’rnatish, surtma nam to’sgich, tik
quduq yopg’ichlarini o’rnatish, yo’ldan tik quduqga yomg’ir suvlarini tushirish uchun teshik o’lchami
D-100mm bo’lgan polietilen quvurlarni qum asosga o’rnatish, M-200 markali yaxlit beton (yo’l va quduqni
bog’lanish qismiga), cho’mich hajmi 0,5 m3 bo’lgan ekskovator yordamida 1-guruh tuproqlarni ko’mish .

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Smeta hujjatlari : Ko'rib chiqish uchun taqdim etilgan smeta hujjatlari "SHNK" smeta resurs normalari
to'plamlari bo'yicha resurs usuli yordamida joriy narxlarda tuzilgan. Smeta hujjatlari doirasida quyidagilar
taqdim etiladi: lokal resurslar qaydnomasi, zarur resurslar ro'yxati, joriy narxlarda ob'ektning tavsiya
etilgan narxini hisob-kitobi. Ob'ektning tavsiya etilgan narxi, qurilish ishchilarining o'rtacha oylik ish haqi,
pudratchining "boshqa xarajatlari" ulushi, qurilish materiallari va uskunalari narxlari, mashinalarni va
mexanizmlarini ekspluatatsiyasi, qurilish mahsulotlari uchun transport xarajatlari miqdori buyurtmachining
2022 yil 15 apreldagi 7-sonli yig’ilish bayonining 7/2, 7/3 ilovalariga binoan qabul qilindi.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Loyiha ko'rib chiqiladi va tasdiqlanadi: Buyurtmachi tomonidan e’tirozlar yo’q.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1 Ekspertiza jarayonida mahalliy ekspert (lokal) xulosalariga ko'ra ishchi loyihaga quyidagi asosiy
o'zgartirish va qo'shimchalar kiritildi:
- Smeta resurs xarajatlarida qabul qilingan mashina-mexanizm va materiallarning narxlari asoslandi.
6.2 Ekspert tekshiruvi natijalariga ko’ra qo’shimcha qiymat solig’i bilan va buyurtmachining boshqa
xarajatlarisiz 212 013,612 ming so’m miqdorida topshirilgan ishlar qiymati 15 606,557 ming so’mga
kamaytirilib, 196 407,055  ming so’m qilib belgilandi.
6.3. Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan soʼng, nazorat oʼlchovi
natijalari asosida aniqlanadi.
6.4. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli
organlar bilan kelishishi lozim.
6.5. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi  579-sonli qarorining 7-
ilovasiga, 2022 yil 31 yanvardagi 46-sonli qaroriga, ShNK 1.03.06-13ga muvofiq «Shaharsozlik hujjatlari
ekspertizasi”ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga
(dastlabki ma’lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma’lumotlarning ishonchliligi
bo‘yicha) va ishlab chiquvchi loyiha tashkilotlariga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo‘yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda, Buxoro shahar “M.Ashrafiy” MFY Zebiniso ko’chasi ichki
avtomobil yo’llarini joriy ta’mirlash ishchi loyiha kelgusida ko’rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Smeta qismi bo'yicha: B.Karimov

Bosh mutaxassis: IDIYEV ISLOM ILHOM O‘G‘LI
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1 Основная заработная плата рабочих-строителей
Отчисление на социальное страхование

2 Эксплуатация машин и механизмов

3
Строительные материалы, изделия и конструкции  с учетом 
транспортных услуг

4 Оборудование 
Итого:

5 Прочие затраты подрядчика 
6 Затраты на страхования объекта

Итого  стоимость в договорных текущих ценах без НДС
Всего  стоимость в договорных текущих ценах с НДС

Общая стоимость строительно-монтажных работ

БУХОРО ШАХАР М АШРАФИЙ МФЙ ЗЕБИНИСО КУЧАСИ ИЧКИ АВТОМОБИЛ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№ п/п Наименование расходов Стоимость 
в текущих ценах

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
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ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 
Основание:

Количество 

по проектным 
данным

цена по 
ед.измерения 

объщая сумма 

1 2 3 4 5 6 7

1 Е68-015-01 РЕМОНТ АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ ОДНОСЛОЙНОГО ТОЛЩИНОЙ: 50 ММ 
ПЛОЩАДЬЮ РЕМОНТА ДО 5 М2

100М2 0.7500

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 75.075
1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 4.8525
1.3 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 2.565
1.4 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 2,2 М3/МИН
МАШ.-Ч 2.2125

1.5 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 0.75
1.6 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ 

ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ
МАШ.-Ч 4.425

1.7 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.075
1.8 6003 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б МАРКИ 2 ЩЕБЕНОЧНАЯ Т 8.925

1.9 30135 БИТУМ Т 0.0525
2 Е2706-26-1 ПОДГРУНТОВКА ОСНОВАНИЯ БИТУМОМ ИЗ РАСЧЕТА 0,2 ТН НА 1000 М2 Т 0.2500

2.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.145
2.2 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0.0725
2.3 30135 БИТУМ Т 0.2575
3 Е2713-10-1 

ДОП. 9
УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ТОЛЩИНОЙ 4 СМ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТИХ 
АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ ТИПА Б МАРКИ-2

1000 М2 1.2500

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 20.7875
3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 11.725
3.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 1.8
3.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.3
3.5 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.625
3.6 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.15
3.7 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 1.8
3.8 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 3.85

3.9 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 1.7125

3.10 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 1.9375

3.11 6003 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б МАРКИ 2 ЩЕБЕНОЧНАЯ Т 120.75

3.12 9219 ВОДА М3 1.125
3.13 30135 БИТУМ Т 0.0135

4 Е2713-11-1 
ДОП. 9 К=2

ДОБАВИТЬ ТОЛЩИНУ 1 СМ К РАСЦЕНКЕ Е2713-10-1 1000 М2 1.2500

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1.45
4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.9
4.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0.45
4.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.075
4.5 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.0375
4.6 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0.45
4.7 6003 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б МАРКИ 2 ЩЕБЕНОЧНАЯ Т 30.275

4.8 30135 БИТУМ Т 0.0035
5 Е101-195-32 

ДОП. 11 
ГОСАРХИТЕК
ТСТРОЙ РУЗ 
ПР. № 429 ОТ 
15.12.17 Г.

РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ ТИПА " ATLAS" , " VOLVO" , " KOMATSU" , 
" HITACHI" , " LIEBHER"  С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,5 (0,46-0,64) М3, ГРУППА ГРУНТОВ 2 
ГРУНТА

1000М3 0.0180

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.16866
5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.35604
5.3 1940 ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHER" С 

ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3
МАШ.-Ч 0.35604

6 Е102-57-1 РУЧНАЯ ДОРАБОТКА В ГРУНТАХ 2-ГРУППЫ 100М3 0.0200
6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2.36
7 Е3007-10-А1 ГАЛЕЧНО-ГРАВИЙНАЯ ПОДУШКА ПОД КОЛОДЕЦОВ ФРАКЦИИ 40-80 ММ М3 2.2500

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 4.14
7.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 1.5975
7.3 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН
МАШ.-Ч 0.495

7.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0.99
7.5 12302 ГРАВИЙ ФР.40-80 ММ М3 2.79
8 Е2303-1-3 УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ 

ДИАМЕТРОМ 1 М В ГРУНТАХ СУХИХ
10М3 0.1290

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 17.8841
8.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 3.0716
8.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 2.4346

8.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.59446
8.5 12224 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50 М3 0.099292
8.6 34501 ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ МАРКИ 400 Т 0.001032

9 С КОЛЬЦО СТЕНОВЫЕ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ КЦ-10-9А,СЕР.3.900-3 ВЫП.7 ШТ 4.0000
10 С ИЗДЕЛИЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ КЦП-1-10-2 3.900-3 ВЫП.7 ШТ 2.0000
11 С СТОИМОСТЬ ТЯЖЕЛОГО ЛЮКА ШТ 2.0000
12 Е3008-23-А3 ОБМАЗОЧНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ЖЕЛЕЗОБЕТОНА КОЛОДЦЕВ БИТУМОМ ЗА 2 РАЗА 100М2 0.1256

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 8.9678
12.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.415736
12.3 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 0.655632
12.4 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.008792
12.5 30127 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ КРОВЕЛЬНЫХ МАСТИК, МАРКИ БНМ-75/35 Т 0.05652
12.6 31248 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т 0.01256

Сметная стоимость 

1
НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ

БУХОРО ШАХАР М АШРАФИЙ МФЙ ЗЕБИНИСО КУЧАСИ ИЧКИ АВТОМОБИЛ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

N п.п.
Шифр номера 

нормативов и коды 
ресурсов

Наименование работ и затрат Единица 
измерения
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12.7 32124 МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ БИТУМНО-МАСЛЯНАЯ МБ-50 Т 0.01256
12.8 34006 ТОПЛИВО ДИЗЕЛЬНОЕ Т 0.007285
13 Е2201-21-3 УКЛАДКА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ Д-100 ММ КМ 0.0040

13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.776
13.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.1232
13.3 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 0.11416
13.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.00208
13.5 9219 ВОДА М3 0.072
13.6 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 0.00176
13.7 45086 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТР 100 ММ М 4.04
14 Е601-1-20 ДОП. 

3
МОНОЛИТНЫЙ БЕТОН М-100 100М3 0.0013

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.42185
14.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.028262
14.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 0.020975
14.4 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0.000925
14.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.000813
14.6 6312 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 0.1275
14.7 9219 ВОДА М3 0.000354
14.8 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0.000022
14.9 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0.000031
14.10 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0.000035
14.11 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И 

БОЛЕЕ, III СОРТА
М3 0.000275

14.12 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 0.056
15 Е101-195-31 

ДОП. 11 
ГОСАРХИТЕК
ТСТРОЙ РУЗ 
ПР. № 429 ОТ 
15.12.17 Г.

ЗАСЫПКА ГРУНТОМ 1-ГРУППЫ ЭКСКОВАТОРОМ ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,50 М3 1000М3 0.0030

15.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.02082
15.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.04395
15.3 1940 ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHER" С 

ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3
МАШ.-Ч 0.04395

16 Е2704-3-5 ДОП. 
4

УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ИЗ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАННОЙ СМЕСИ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ 1000М2 0.4950

16.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 20.592
16.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 9.7465
16.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1.1484
16.4 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.70785
16.5 2845 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т HAMM ND 110 S/N МАШ.-Ч 2.0246
16.6 2846 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т HAMM 35 S/N МАШ.-Ч 0.4554
16.7 3093 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ 

ФИРМЫ "BOMAG" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т
МАШ.-Ч 2.48

16.8 9219 ВОДА М3 5.1975
16.9 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 75.24
17 Е2706-26-1 ПОДГРУНТОВКА ОСНОВАНИЯ БИТУМОМ ИЗ РАСЧЕТА 0,5 ТН НА 1000 М2 Т 0.2250

17.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.1305
17.2 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0.06525
17.3 30135 БИТУМ Т 0.23175
18 Е2713-10-1 

ДОП. 9
УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ТОЛЩИНОЙ 4 СМ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТИХ 
АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ ТИПА Б МАРКИ-2

1000 М2 0.4500

18.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 7.4835
18.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 4.221
18.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0.648
18.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.108
18.5 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.225
18.6 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.054
18.7 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0.648
18.8 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 1.386

18.9 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 0.6165

18.10 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 0.6975

18.11 6003 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б МАРКИ 2 ЩЕБЕНОЧНАЯ Т 43.47

18.12 9219 ВОДА М3 0.405
18.13 30135 БИТУМ Т 0.00486

19 Е2713-11-1 
ДОП. 9 К=2

ДОБАВИТЬ ТОЛЩИНУ 1 СМ К РАСЦЕНКЕ Е2713-10-1 1000 М2 0.4500

19.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.522
19.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.324
19.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0.162
19.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.027
19.5 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.0135
19.6 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0.162
19.7 6003 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б МАРКИ 2 ЩЕБЕНОЧНАЯ Т 10.899

19.8 30135 БИТУМ Т 0.00126
20 Е2714-5-1 УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСЬЮ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 10 СМ 100 М2 0.4500

20.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.315
20.2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 0.0945
20.3 619 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 2,2 Т МАШ.-Ч 0.2205
20.4 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 5.67
21 Е2714-5-2 К=5 НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ ПО 01-005-01 100 М2 -0.4500

21.1 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 -2.925
22 Е101-195-32 

ДОП. 11 
ГОСАРХИТЕК
ТСТРОЙ РУЗ 
ПР. № 429 ОТ 
15.12.17 Г.

РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ ТИПА " ATLAS" , " VOLVO" , " KOMATSU" , 
" HITACHI" , " LIEBHER"  С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,5 (0,46-0,64) М3, ГРУППА ГРУНТОВ 2 
ГРУНТА

1000М3 0.0180

РАЗДЕЛ 1. 2-КУЧА
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22.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.16866
22.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.35604
22.3 1940 ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHER" С 

ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3
МАШ.-Ч 0.35604

23 Е102-57-1 РУЧНАЯ ДОРАБОТКА В ГРУНТАХ 2-ГРУППЫ 100М3 0.0200
23.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2.36
24 Е3007-10-А1 ГАЛЕЧНО-ГРАВИЙНАЯ ПОДУШКА ПОД КОЛОДЕЦОВ ФРАКЦИИ 40-80 ММ М3 2.2500

24.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 4.14
24.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 1.5975
24.3 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН
МАШ.-Ч 0.495

24.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0.99
24.5 12302 ГРАВИЙ ФР.40-80 ММ М3 2.79
25 Е2303-1-3 УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ 

ДИАМЕТРОМ 1 М В ГРУНТАХ СУХИХ
10М3 0.1290

25.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 17.8841
25.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 3.0716
25.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 2.4346

25.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.59446
25.5 12224 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50 М3 0.099292
25.6 34501 ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ МАРКИ 400 Т 0.001032

26 С КОЛЬЦО СТЕНОВЫЕ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ КЦ-10-9А,СЕР.3.900-3 ВЫП.7 ШТ 4.0000
27 С ИЗДЕЛИЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ КЦП-1-10-2 3.900-3 ВЫП.7 ШТ 2.0000
28 С СТОИМОСТЬ ТЯЖЕЛОГО ЛЮКА ШТ 2.0000
29 Е3008-23-А3 ОБМАЗОЧНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ЖЕЛЕЗОБЕТОНА КОЛОДЦЕВ БИТУМОМ ЗА 2 РАЗА 100М2 0.1256

29.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 8.9678
29.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.415736
29.3 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 0.655632
29.4 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.008792
29.5 30127 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ КРОВЕЛЬНЫХ МАСТИК, МАРКИ БНМ-75/35 Т 0.05652
29.6 31248 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т 0.01256
29.7 32124 МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ БИТУМНО-МАСЛЯНАЯ МБ-50 Т 0.01256
29.8 34006 ТОПЛИВО ДИЗЕЛЬНОЕ Т 0.007285
30 Е2201-21-3 УКЛАДКА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ Д-100 ММ КМ 0.0040

30.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.776
30.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.1232
30.3 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 0.11416
30.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.00208
30.5 9219 ВОДА М3 0.072
30.6 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 0.00176
30.7 45086 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТР 100 ММ М 4.04
31 Е601-1-20 ДОП. 

3
МОНОЛИТНЫЙ БЕТОН М-100 100М3 0.0013

31.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.42185
31.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.028262
31.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 0.020975
31.4 1571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч 0.000925
31.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.000813
31.6 6312 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3 0.1275
31.7 9219 ВОДА М3 0.000354
31.8 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0.000022
31.9 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0.000031
31.10 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0.000035
31.11 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И 

БОЛЕЕ, III СОРТА
М3 0.000275

31.12 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 0.056
32 Е101-195-31 

ДОП. 11 
ГОСАРХИТЕК
ТСТРОЙ РУЗ 
ПР. № 429 ОТ 
15.12.17 Г.

ЗАСЫПКА ГРУНТОМ 1-ГРУППЫ ЭКСКОВАТОРОМ ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,50 М3 1000М3 0.0030

32.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0.02082
32.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.04395
32.3 1940 ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHER" С 

ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3
МАШ.-Ч 0.04395

СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б МАРКИ 2 ЩЕБЕНОЧНАЯ Т 214.319

ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 77.985
БИТУМ Т 0.56487
ТРАНСПОРТИРОВКА БИТУМА НА РАССТОЯНИЕ 10 КМ 0,56487х2,3/100х14 маш.час 0.000
Транспортного расхода прочие материалов -   % СУМ



 единицы  На весь объем 
1 2 3 4 5 6

1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч
1 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч

2 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч

3 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч

4 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч

5 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч

6 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч

7 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 2,2 Т МАШ.-Ч

8 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч

9 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ 
ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН

МАШ.-Ч

10 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ 
ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч

11 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т

МАШ.-Ч

12 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч

13
МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч

14
ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ.-Ч

15 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч

16 ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", 
"HITACHI", "LIEBHER" С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3

МАШ.-Ч

17 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч

18 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч

19 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч

20 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т HAMM ND 110 S/N МАШ.-Ч

21 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т HAMM 35 S/N МАШ.-Ч

22
КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ 
ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "BOMAG" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 
9,2 Т

МАШ.-Ч

23 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч

24 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", 
"BOMAG", 8 Т

МАШ.-Ч

25 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", 
"BOMAG", 10 Т

МАШ.-Ч

26 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", 
"BOMAG", 13 Т

МАШ.-Ч

1 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ ПЛОТНАЯ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б 
МАРКИ 2 ЩЕБЕНОЧНАЯ

Т

2 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ М3
3 ВОДА М3
4 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50 М3
5 ГРАВИЙ ФР.40-80 ММ М3
6 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3

7 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ КРОВЕЛЬНЫХ МАСТИК, МАРКИ БНМ-
75/35

Т

8 БИТУМ Т
9 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т

10 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т
11 ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123 Т

12 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2

13 МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ БИТУМНО-МАСЛЯНАЯ МБ-50 Т

14 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т
15 ТОПЛИВО ДИЗЕЛЬНОЕ Т

16 ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ 
МАРКИ 400

Т

17 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 
ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА

М3

18 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТР 100 ММ М
19 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2
20 ИЗДЕЛИЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ КЦП-1-10-2 3.900-3 ВЫП.7 ШТ
21 КОЛЬЦО СТЕНОВЫЕ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ КЦ-10-9А,СЕР.3.900-3 ВЫП.7 ШТ
22 СТОИМОСТЬ ТЯЖЕЛОГО ЛЮКА ШТ

 Стоимость в текущих ценах 

БУХОРО ШАХАР М АШРАФИЙ МФЙ ЗЕБИНИСО КУЧАСИ ИЧКИ АВТОМОБИЛ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

ВЕДОМОСТЬ   РАСХОДА   МАТЕРИАЛОВ   

N п/п Наименование материалов и конструкций Единица 
измерения Количество
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L=125 м

Авшормахалла МФЙ Хўжа Исмат Бухорий ва Кунжиқала 1
           муюлиш йўлини жорий таъмирлаш.

М.Ашрафий МФЙ  Зебинисо кўчасини жорий таъмирлаш.

L=450м

И.Бухорий МФЙ  Тагбанбафон кўчасини жорий таъмирлаш.

L=50 м

L=120 м

Ширбудин МФЙ Марифатва сувчилар кўчасини жорий таъмирлаш.

L=515м

L=210 м

L=120 м

L=140 м

Ширбудин МФЙ  Марифат ва сувчилар кўчасини жорий таъмирлаш.

Фурқат МФЙ Олмазор кўчасини жорий таъмирлаш.
           .

L=45 м
L=86 м

А.Дониш МФЙ  М.Иқбол кўчасини жорий таъмирлаш.

L=160 м

L=65 м

L=60м

Авшормахалла МФЙ Хўжа Исмат Бухорий ва Кунжиқала 1
           муюлиш йўлини жорий таъмирлаш.

L=210 м

L=450 м

С.Айний МФЙ  Саноатчилар  кўчасини жорий таъмирлаш.

А.Сифатмуний МФЙ  Сомий-5 кўчасини жорий таъмирлаш.

L=112 м

L=340м

Таъмирланаётган цементобетон йўл
Таъмирланаётган асфалътобетон йўл
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